Reference: FOI-385

North Tyt;eiide Council

Request:

Personal Budgets for Education January 2023 update (information previously accessed

January 2022)
Please could you answer the following questions in relation to your Local Education
Authority:

1. How many children/young people within your Local Authority have been awarded
and currently access Personal Budgets for Education (Jan 23)?

2. How many of the Personal Budgets for Education currently accessed have been
provided as part of an Education Otherwise Than At/In School or College
(EOTAS(C)/EQTIS(C)) provision described in their Education Health and Care Plan
(Jan 23)?

3. How many of the Personal Budgets for Education currently accessed have been
awarded to children/young people who are being Electively Home Educated (EHE)
(Jan 23)?

4. How many of the Personal Budgets for Education currently being accessed are
awarded in the form of Direct Payments to families (Jan 23)?

5. What is the total annual cost of Personal Budgets for Education within your Local
Authority (Jan 23)?

6. What is the total annual cost of Personal Budgets for Education allocated as Direct
Payments to families within your Local Authority (Jan 23)?

Response:

1. 7

2. 1

3.3

4. 4

5. £58048

6. £18400

The information supplied to you is owned by the council unless otherwise stated and may be protected by copyright. You are free to use
it for your own purposes, including any non-commercial research or for the purposes of news reporting. Any other re-use of a
commercial nature will require the permission of the Council. Further enquiries in this respect should be directed to Head of Law and
Governance, North Tyneside Council, Quadrant The Silver Link North, Cobalt Business Park, North Tyneside, NE27 OBY
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